21/09/2021 17:03 SEI/IFCE - 2995718 - Edital

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3480852&infra_sistema=1000001… 1/1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rodovia BR 020, km 303, s/n - Bairro Distrito Jubaia - CEP 62700-000 - Canindé - CE - www.ifce.edu.br

EDITAL Nº 25/2021 DG-CAN/CANINDE-IFCE

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS CANINDÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ,  no uso das atribuições conferidas pelo
Artigo 3º da Portaria nº 238/GABR/REITORIA, de 01 de março de 2021, considerando a Portaria nº
775/GABR/REITORIA, de 22 de junho de 2021, divulga o resultado preliminar das inscrições no processo
seletivo para concessão de incentivo financeiro para capacitação dos servidores do IFCE campus Canindé,
em conformidade com o previsto no EDITAL Nº 23/2021 DG-CAN/CANINDE-IFCE:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CANDIDATO CATEGORIA TIPO DE VAGA
Ana Raquel Pereira Moura Técnico administrativo Graduação
Francisco Antonio Barbosa Vidal Docente Doutorado
Yuri Carvalho Barreto Docente Especialização

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Não houve.

Documento assinado eletronicamente por Katiane Sampaio de Sousa, Diretor(a) Geral
Substituto(a) do Campus Canindé, em 21/09/2021, às 16:51, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2995718 e o
código CRC 70F31BAE.

23263.001581/2021-44 2995718v4

Boletim de Serviços Eletrônico em
21/09/2021

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0